
Uchwała Nr XX/269/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 8 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/220/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza (z późn. zm.) 

w załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w wierszu 1 pn. „Przedsięwzięcia ogółem”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

421.513.622,21 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 62.962.809,86 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 71.788.018,94 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 28.569.169,34 zł, 

 

2) w wierszu 2 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

204.997.234,30 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 22.005.811,46 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 21.601.035,20 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 18.561.257,94 zł, 

 

3) w wierszu 4 pn. „1) programy, projekty lub zadania (razem)”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

224.292.587,21 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 42.598.806,51 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 51.470.557,68 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 11.132.760,34 zł, 

 

4) w wierszu 5 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

7.776.199,30 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 1.641.808,11 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 1.283.573,94 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 1.124.848,94 zł, 

 

5) w wierszu 7 pn. „a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

47.932.471,29 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 22.982.178,11 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 23.023.149,28 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 124.848,94 zł, 

 



2 

 

6)   w wierszu 8 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 448.249,40 zł do kwoty  

2.260.984,58 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 137.776,92 zł do kwoty 767.808,11 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 185.623,54 zł do kwoty 283.573,94 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 124.848,94 zł do kwoty 124.848,94 zł, 

 

7)  po wierszu 12a dodaje się wiersz 12b pn. „Profesjonalna kadra – Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, w tym: 

 rozdział: 85395 

 jednostka odpowiedzialna lub koordynująca: PUP, 

 okres realizacji: od 2012 do 2014, 

 łączne nakłady finansowe: 448.249,40 zł, 

 limit 2012: 137.776,92 zł, 

 limit 2013: 185.623,54 zł, 

 limit 2014: 124.848,94 zł, 

 

8) w związku z dokonanymi zmianami, ustala się treść załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XX/269/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 8 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 

 

 

W załączniku Nr 2 pn. „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe” na podstawie wniosku  

nr PUP.FK.0502/Sl/16a/2012 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, w związku z umową  

nr POKL.06.01.02-30-024/11-00 o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, wprowadza się zadanie pn. „Profesjonalna kadra”. Program realizowany będzie w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w zakresie: Działania 6.1.2 „Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”. Zadanie będzie realizowane w 

okresie od 2012 r. do 2014 r., łączne nakłady wynoszą 448.249,40 zł. 

  Wkład własny w projekcie finansowany będzie ze środków Funduszu Pracy: 

 w 2012 r. w kwocie 20.666,55 zł, 

 w 2013 r. w kwocie 27.843,52 zł, 

 w 2014 r. w kwocie 18.727,34 zł. 

 

 

 


